Mountainbike Trailcup Slettestrand
Slettestrand / 26.09.2020

Detailauswertung
Weber, Ricki Gesamt-Zeit: 9:14,7

Startnummer: 924

TraiICup Slettestrand Strecken-Platzierung: 105 (von 205)
Bestzeit der Strecke: 6:54,2

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 26(von 34)

Herre S Bestzeit in der Kategorie: 6:58,0
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Stage 1 1:20,0 26 0:19,1 130 0:19,1 1:20,0 26 0:19,1 130 0:19,1
Stage 2 1:46,1 26 0:28,3 127 0:28,3 3:06,1 26 0:46,2 128 0:46,2
Stage 3 0:50,8 25 0:10,9 106 0:10,9 3:56,9 26 0:56,4 126 0:56,4
Stage 4 1:12,0 24 0:23,9 91 0:23,9 5:08,9 26 1:16,7 116 1:16,7
Stage 5 0:51,8 22 0:16,2 75 0:16,9 6:00,7 25 1:31,1 105 1:32,6
Stage 6 0:43,6 22 0:10,7 71 0:11,7 6:44,3 24 1:40,7 100 1:44,3
Stage 7 0:48,8 26 0:13,3 117 0:15,0 7:33,1 26 1:54,0 105 1:59,3
Stage 8 0:51,2 25 0:11,2 85 0:11,2 8:24,3 26 2:05,2 104 2:09,3
Stage 9 0:50,4 26 0:13,0 123 0:13,0 9:14,7 26 2:16,7 105 2:20,5

Timing by SPORTident timing.sportident.com




